
92 medlemmar samlades till julbord den 12 december 2025 i 

Bygdegården 

 

I inträdet serverades varm glögg som avnjöts i en välkomnande 

mingelträff bland gästerna. 

Ordföranden Torsten Olsson hälsade välkommen. Efter 

information om utrymningsordning presenterade han dagens 

festprogram. 

Reflexer sponsrade av Länsförsäkringar delades ut vid borden. 

Torsten påtalade att reflexerna skall användas särskilt vid den 

nu mörka årstiden. 

 
Lucia med följe från Snapphaneskolan besöker oss som 

inledning till festen. 

Julbordet dukas upp med Snapphanekrogens tillagade rätter. 

Bodil är i full gång med försäljning av 600 lotter. 

Efter en stund dämpas belysningen och Lucia med stort följe 

träder in. De gör fint sångframträdande med låtar som hör 

Luciafirande till. En verklig ljuspunkt på festen. Skrivaren 

påminns att inget har förändrats då han gick som stjärngosse 

för 77 år sedan. 

Efter applåder, fotografering och presentutdelning tackade 

ordföranden luciadeltagarna för fint inslag på festen. 

 



 
Cateringen från Snapphanekrogen anlände och värdskapet 

dukade bordet med tjusigt upplägg av julbordets gottigheter. 

Värdinnorna bjöd till bords till kalla rätter, varma rätter och gröt. 

Därefter kaffe med pepparkaka. 

 Värdskapet och Snapphanekrogen skall ta beröm för god mat 

och proffsig servering. Värdskapet tackades med blomster och 

applåder för deras arbete för att göra julfesten så trivsam som 

det blev för deltagarna. 

 
 

Torsten och Bodil förrättade dragning på lotteriet. Många fina 

vinster delades ut och några fick 2 vinster på sina lotter. Tack 

till våra trogna sponsorer för vinsterna. 

 



 

 

 



Någon ytterligare underhållning var ej bokad utöver Lucia. Men 

festen gav utrymme för en trivsam och pratglad församling att 

umgås. 

Ordföranden nämnde att fortfarande saknar valberedningen 

namn på funktionärer inför årsmötet. Han uppmanade samtliga 

att göra sitt bästa att hitta medlemmar som vill åta sig uppdrag. 

 Även som gäst i styrelsen har du möjlighet att ta del av 

verksamheten. 

Ordföranden avslutade festen med önskan om god jul och gott 

nytt år. 

Nästa träff blir årsmöte den 12 februari 2026. 
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